
Eil. Nr. Pastabos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 68707,33 64915,78

I. Nematerialusis turtas P01 0,00 0,00

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas P02 68707,33 64915,78

II.1 Žemė

II.2 Pastatai 42594,43 43998,61

II.3 Infrastruktūros statiniai

II.4 Kiti statiniai 3734,91 3973,25

II.5 Mašinos ir įrenginiai 5123,59 3630,83

II.6 Transporto priemonės

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 17254,40 13313,09

II.8 Kultūros ir kitos vertybės

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai

V. Kitas ilgalaikis tutas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 542941,95 565209,64

I. Atsargos P03 2372,30 1962,40

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 2372,30 1962,40

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai P04 3077,13 485,34

III. Per vienus metus gautinos sumos P05 269209,14 443666,16

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos 130920,00

III.4 23892,25 23506,14

III.5 Sukauptos gautinos sumos 245181,55 289058,55

III.6 Kitos gautinos sumos 135,34 181,47

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai P06 268283,38 119095,74

IŠ VISO TURTO: 611649,28 630125,42

D. FINANSAVIMO SUMOS P07 18250,52 148630,46

I. Iš valstybės biudžeto 0,00

II. Iš savivaldybės biudžeto

III. 0,00

IV. Iš kitų šaltinių 18250,52 148630,46

E. ĮSIPAREIGOJIMAI P08 307205,64 214186,38

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 3169,12 3169,12

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 3169,12 3169,12

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 304036,52 211017,26

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 80000,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

304721253, S. DAUKANTO G. 23, ŠIAULIAI

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

VŠĮ FUTBOLO AKADEMIJA "ŠIAULIAI"

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2025-05-05 Nr. FAS-33

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų



II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 49390,44 2426,68

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 184362,75 59176,25

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 69414,33 69414,33

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 869,00

F. GRYNASIS TURTAS P09 286193,12 267308,58

I. Dalininkų kapitalas 77798,00 77798,00

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 208395,12 189510,58

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 18884,54 148331,74

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 189510,58 41178,84

G. MAŽUMOS DALIS

611649,28 630125,42

0,00

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo                                                       (parašas)

arba jo įgalioto administracijos vadovo

pareigų pavadinimas) 0,00

Vyr. buhalterė

(ataskaitą parengusio asmens                                                                (parašas)

pareigų pavadinimas)

Justina Viktoravičienė

(vardas ir pavardė)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

Deivis Kančelskis

(vardas ir pavardė)



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“
2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 709101,96 740843,95
I. 631569,09 657293,54
I.1.
I.2. 536870,34 538372,56
I.3. 0,00
I.4. 94698,75 118920,98
II.
III. 77532,87 83550,41
III.1. 77532,87 83550,41
III.2.
B. 691408,94 705645,04
I. 529754,26 548293,06
II. 2616,58 4151,16
III. 16983,88 14721,36
IV. 1685,82 943,95
V. 19625,12 20709,41
VI. 1620,20 4000,00
VII. 3658,80 15919,42
VIII.
IX. 19322,68 24192,24

X. 0,00

XI. 0,00

XII. 0,00
XIII. 86231,60 70876,14
XIV. 9910,00 1838,30
C. 17693,02 35198,91
D. 1538,19 1811,28
I. 4575,60 4638,00
II.
III. 3037,41 2826,72
E. -346,67 -1146,03

F. 0,00

G. 0,00

H. 18884,54 35864,16

I. 0,00
J. 18884,54 35864,16
I.
II.

Direktorius

 (parašas)

Vyr. buhalterė

  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      (vardas ir pavardė)

Justina Viktoravičienė

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

Deivis Kančelskis

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus teismus bei mokesčių fondus ir išteklių fondus, veiklos 

rezultatų ataskaitos forma)
VŠĮ FUTBOLO AKADEMIJA "ŠIAULIAI"

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)
304721253, S. DAUKANTO G. 23, ŠIAULIAI

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą
arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2025-05-05 Nr. FAS-34
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr.

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS
Iš valstybės biudžeto 
Iš savivaldybių biudžetų 
Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
Iš kitų finansavimo šaltinių
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
Pagrindinės veiklos kitos pajamos
Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS
DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ
KOMANDIRUOČIŲ
TRANSPORTO
KVALIFIKACIJOS KĖLIMO
PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO
KITŲ PASLAUGŲ
KITOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS
KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS



                                                                                       6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                       4 priedas               

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4
1. 0 0

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo 0

1.2. Baudų ir delspinigių pajamos

1.3 Palūkanų pajamos

1.4. Dividendai

1.5 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -346,67 -1146,03

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo 0

2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos -1,59

2.3. Palūkanų sąnaudos -346,67 -1144,44

2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -346,67 -1146,03

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

_____________________________

(Informacijos apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo 

aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Straipsnio pavadinimas

2
Finansinės ir investicinės veiklos pajamos



                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“

                         1 priedas

nebaigta gaminti 

produkcija 

nebaigtos vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
1962,4 1962,4

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2)
24495,14 0,00 24495,14

2.1
įsigyto turto įsigijimo savikaina

22797,99 22797,99

2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 1697,15 1697,15

2.3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

-21278,37 -21278,37

3.1. Parduota 0,00

3.2. Perleista (paskirstyta) 0

3.3. Sunaudota veikloje -21278,37 -21278,37

3.4. Kiti nurašymai 0

4. Pergrupavimai (+/-) -2806,87 -2806,87

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
2372,30 2372,3

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

7.

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį 

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma

10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

10.4. Kiti nurašymai

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys
Iš viso



12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)

2372,30 0,00 2372,3

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)

1962,4 0,00 1962,4

_______________________________

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
67401,61 9296,76 8297,58 23381,6 0 108377,55

1 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4) 0,00 1830,73 4577,40 6408,13

2.1.
pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) 

įsigijimo savikaina
1830,73 4577,40 6408,13

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0,00

2.3.
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias 

sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina

2.4.
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys

3.
Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per ataskaitinį 

laikotarpį (3.1  + 3.2 + 3.3)
0 0

3.1. parduoto 0

3.2. perduoto 0

3.3. nurašyto

4. Pergrupavimai (+ / –)

5. Kiti pokyčiai 

10.1. parduoto X X

10.2. perduoto X X

10.3. nurašyto X X

11. Pergrupavimai (+ / –) X X

12. Kiti pokyčiai

14. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma

X

Straipsniai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

(1 + 2 + 3 + 4 +  5) 

Iš jos:

turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas 

viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba 

pasigaminimo savikaina

X

X

X

13. -46078,35

X

X

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, 

BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)
-24807,18 -5561,85 -5004,72 -10704,6

9. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį laikotarpį -1404,18 -238,34 -337,97

8. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma

-636,09 -2616,58

X

X

X

7.
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
-23403 -5323,51 -4666,75 -10068,51

10.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo 

suma (10.1 + 10.2 + 10.3)

-43461,77X

6.1.

Baldai, biuro įranga ir 

kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Išankstiniai 

apmokėjimai
Iš viso

6. 67401,61 9296,76 10128,31 27959,00

Eil. Nr. Pastatai Infrastruktūros statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto priemonės

114785,68

Nebaigta statyba 

0,00



16. Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17. Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo 

suma (18.1 + 18.2 + 18.3)

18.1. parduoto

18.2. perduoto

18.3. nurašyto

20. Kiti pokyčiai (jungimai)

21.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20)

22.
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6 + 13 + 21)
42594,43 3734,91 5123,59 17254,40 0,00 68707,33

22.2.
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3.

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, 

užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė 

vertė

22.4.
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto 

likutinė vertė

22.5.
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

22.6.
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi 

vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė

23.
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14)
43998,61 3973,25 3630,83 13313,09 0 64915,78

23.2.
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3.

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, 

užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė 

vertė

23.4.
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto 

likutinė vertė

23.5.
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

23.6.
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi 

vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

23.1.

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias 

sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) 

sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis požymius 

atitinkančias įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) 

sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.1.



13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

1 priedas

Patentai, 

autorių ir kitos 

teisės

Nematerialiosios 

vertybės

Kitas 

nematerialusis 

turtas

Nebaigti 

projektai

Išankstiniai 

apmokėjimai

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 786,50 13000 13786,50

2. 0,00 0,00 0,00

2.1 pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 0,00

2.2.
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

įsigijimo savikaina

2.3.
nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 

nuomos (lizingo) sutartis

3. 0,00

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto 0,00

4.

5.

6. 786,50 13000,00 13786,50

6.1.

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Kitas nematerialusis turtas

Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo 

turto suma per ataskaitinį laikotarpį

Pergrupavimai (+ / –)

Eil. Nr.

Iš jos:

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

Prestižas Iš viso

2

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 + 3 + 

4 + 5)

Kiti pokyčiai

Straipsniai
Plėtros 

darbai

Programinė įranga ir 

jos licencijos

Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai



7. X -786,5 -13000 X X X -13786,5

8. X X X X

9. X 0,00 X X X 0

10. X X X X

10.1. parduoto X X X X

10.2. perduoto X X X X

10.3. nurašyto X X X X 0,00

11. X X X X

12. X X X X

13. X -786,50 -13000,00 X X X -13786,5

14.

15.

16.

17.

18.

18.1. parduoto

18.2. perduoto

18.3. nurašyto

19.

20.

21.

22. 0,00 0,00 0,00

23. 0,00 0,00 0,00

24.

25.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20)

Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6 + 13 + 21)

Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14)

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

už teisę naudotis programine įranga ir 

licencijomis

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

Kiti pokyčiai

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

sukaupta amortizacijos suma

Apskaičiuota amortizacijos suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Pergrupavimai (+ / –)

Kiti pokyčiai

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

sukaupta nuvertėjimo suma

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

Pergrupavimai (+ / –)



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas
* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

0,00 501070,00 0,00 -500710,00 0,00 360,00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 10523,55 -10523,55 0,00

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 501070,00 -10523,55 -490186,45 360,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 148630,46 173219,00 0,00 1697,15 -174736,09 -130920,00 17890,52

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 5775,62 1315,09 1697,15 -3329,33 5458,53

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 142854,84 173219,00 -1315,09 -171406,76 -130920,00 12431,99

5. Iš viso finansavimo sumų 148630,46 674289,00 0,00 1697,15 -675446,09 -130920,00 18250,52

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS „Fondų apskaita ir 

finansinių ataskaitų rinkinys“ 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis.

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



 

 

 

 

 

VŠĮ FUTBOLO AKADEMIJA „ŠIAULIAI“ 
Kodas 304721253, adresas S. Daukanto g. 23, Šiauliai 

 

 

2025 M. I KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 2025-05-07 Nr. FAS-35 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Viešoji įstaiga futbolo akademija „Šiauliai“, (toliau – Futbolo akademija) įregistruota 2017 m. 

lapkričio 28 d. Įstaigos kodas 304721253, buveinės adresas S. Daukanto g. 23, Šiauliuose. 

Įstaigos steigėjas yra Šiaulių miesto savivaldybė. 

2. Pagrindinė Futbolo akademijos veikla - sportinis ugdymas ir kita sporto veikla, kita papildoma 

veikla - neformalusis švietimas. Futbolo akademijos tipas - sportininkų ugdymo centras. 

Futbolo akademijos veiklos tikslas yra tenkinti viešuosius interesus vykdant visuomenei 

naudingą veiklą. Siekdama savo tikslų, Futbolo akademija veikia sporto ir švietimo srityse, 

vykdo sportinę veiklą pagal plėtojamą futbolo sporto profilį, organizuoja vaikų, jaunių, jaunimo 

ir suaugusiųjų sportininkų sportinį rengimą, ugdo aukštos kvalifikacijos, visapusiškai 

išsilavinusius futbolininkus, rengia juos Lietuvos rinktinėms, vykdo sveikatą stiprinančią kūno 

kultūrą, mėgėjų sportą, plėtoja ir remia Lietuvos olimpinį judėjimą, organizuoja ir rengia 

futbolo varžybas ir kitus sportinius renginius, kartu su miesto, šalies ir užsienio sporto 

organizacijomis vysto bendrą sportinę veiklą. 

3. Filialų ar panašių struktūrinių vienetų Futbolo akademija neturi. 

4. Futbolo akademija neturi kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų subjektų. 

5. Futbolo akademijos vidutinis darbuotojų skaičius per 2025 m. I ketvirtį - 35. 

6. Finansinės ataskaitos pateikiamos už laikotarpį nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. kovo 31 d. 

7. Futbolo akademijos finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos 

piniginiais vienetais - eurais.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Apskaitos politikos taikymas 

 

8. Apskaitos politika pateikta 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte. 

 

III. PASTABOS 

 

Nematerialusis turtas 

 

9. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutinė nematerialiojo turto vertė (FBA eil. Nr. A. I.) 

sudaro – 0,00Eur. 

10. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį  

pateikta 13-ojo VSAFAS priede Nr. 1. 

 

 

 

 



 

2 

 

 Ilgalaikis materialusis turtas  

 

11. Per ataskaitinį laikotarpį Futbolo akademija įsigijo ilgalaikio materialiojo turto 6408,13 Eur. 

12. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutinė ilgalaikio materialiojo turto vertė (FBA eil. Nr. A. 

II.) sudaro – 68707,33 Eur. 

13. Turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar yra naudojamas veikloje nėra. 

14. Per ataskaitinį laikotarpį turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą nebuvo atlikta.  

15. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo nurašyta turto, kuris visiškai nusidėvėjęs, bei netinkamas 

toliau naudoti veikloje. 

16. Sutarčių pasirašytų dėl turto įsigijimo ateityje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną nėra. 

17. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija nėra. 

18. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį  pateikta 12-ojo VSAFAS priede Nr. 1. 

 

Atsargos  

 

19. Straipsnyje „Atsargos“ (FBA eil. Nr. C. I.2.)  įsigijimo savikaina parodytas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nesunaudoto kuro, kitų atsargų likutis – 2372,30 Eur. 

20. Atsargų nuvertėjimo ar atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį Futbolo akademijoje nebuvo. 

21. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį  pateikta 8-ojo VSAFAS 

priede Nr. 1. 

 

Išankstiniai apmokėjimai  

 

22. Išankstinius apmokėjimus (FBA eil. Nr. C. II.) – 3077,13 Eur (ateinančių laikotarpių 

sąnaudos: automobilių TPVCA privalomasis draudimas, nekilnojamojo turto draudimas, 

sportininkų draudimas, el. pašto, svetainės talpinimo metinis mokestis). 

 

Per vienus metus gautinos sumos  

 

23. Gautinų mokesčių sumų (FBA eil. Nr. C II.2.) ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Futbolo 

akademija turėjo 0,00 Eur. 

24. Gautinas sumas už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas (FBA eil. Nr. C III.4.) 

– 23892,25 Eur sudaro sumos, gautinos už suteiktas paslaugas, iš jų: už sporto renginio 

organizavimo paslaugas – 3906,05 Eur, už suteiktas sportinio ugdymo paslaugas – 18820,34 

Eur, už suteiktas kitas paslaugas – 856,33 Eur, kitos gautinos sumos sąnaudų kompensavimui 

309,53 Eur. 

25. Sukauptas gautinas sumas (FBA eil. Nr. C III.5.) –245181,55 Eur sudaro sukauptos 

finansavimo pajamos iš savivaldybės biudžeto – 108706,45 Eur, iš kitų šaltinių – 136475,10 

Eur, gautinos sumos sąnaudų kompensavimui – 0,00 Eur. 

26. Kitas gautinas sumas (FBA eil. Nr. C III.6.) – 135,34 Eur sudaro kitos gautinos sumos iš 

darbuotojų. 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai  

 

27. Pinigus ir pinigų ekvivalentus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro pinigų likutis banko 

sąskaitose – 268283,38 Eur, iš jų: 

- Steigėjo, dalininkų įnašai – 72780,00 Eur. 

- Suteiktų paslaugų lėšos – 36685,45 Eur. 

- Savivaldybės biudžeto lėšos – 133041,39 Eur. 

- Paramos lėšos – 4936,64 Eur. 



 

3 

 

- Suteiktų paslaugų lėšos (Perlo sąskaita) – 9323,11 Eur. 

- Lėšos iš el. ir fiz. parduotuvės – 5725,80 Eur. 

- Paysera sąskaita – 5640,99 Eur. 

- Tikslinės lėšos – 0,00 Eur. 

- Pinigai kelyje – 150,00 Eur. 

 

Finansavimo sumos  

 

28. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį 

laikotarpį  pateikta 20-ojo VSAFAS priede Nr. 4.  

29. Per ataskaitinį laikotarpį Futbolo akademija gavo 501070,00 Eur finansavimo sumų iš 

savivaldybės biudžeto: Futbolo sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programai įgyvendinti - 

50000,00 Eur, programų neformaliojo vaikų švietimo mokyklose vykdymui – 1070,00 Eur. 

30. Per ataskaitinį laikotarpį Futbolo akademija gavo 173219,00 Eur finansavimo sumų iš kitų 

šaltinių, iš jų paramos lėšos iš rėmėjų – 39000,00 Eur, bei tikslinis finansavimas iš Lietuvos 

Futbolo Federacijos - 134219,00 Eur.  

31. Futbolo akademija per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gavo turto už 1697,15 Eur. 

 

Įsipareigojimai  

 

32. Ilgalaikių įsipareigojimų (FBA eil. Nr. E I.2.) (ilgalaikių atidėjinių - darbuotojų, pasiekusių 

įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių teisę į visą senatvės pensiją dirbant 

Futbolo akademijoje, išeitinėms išmokoms mokėti) suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

sudaro – 3169,12 Eur.  

33. Tiekėjams mokėtinos sumos (FBA eil. Nr. E II.9.) paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną 

sudaro – 49390,44 Eur. 

34. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai (FBA eil. Nr. E II.10.) paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną sudaro – 184362,75 Eur, iš jų: mokėtinas darbo užmokestis – 46416,33 Eur, 

mokėtinos sumos pagal sportinės veiklos sutartis – 60224,10 Eur, mokėtinos socialinio 

draudimo įmokos – 22269,50 Eur, mokėtinas gyventojų pajamų mokestis – 31365,75 Eur, 

mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus – 164,45 Eur, kt. mokėtinos sumos žaidėjams – 

22530,00 Eur, mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos – 1392,62 Eur,  

35. Sukauptas mokėtinas sumas (FBA eil. Nr. E II.11.) – 69414,33 Eur sudaro sukauptos 

atostoginių sąnaudos – 68207,06 Eur ir nuo jų apskaičiuoto valstybinio socialinio draudimo 

įmokų sąnaudos – 1207,27 Eur.  

36. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (FBA eil. Nr. E II.12.) 869,00 Eur. 

37. Gautų paskolų akademija neturi. 

38. Įsipareigojimų užsienio valiuta nėra. 

 

Grynasis turtas  

 

39. Dalininkų kapitalas (FBA eil. Nr. F I.) ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro –  77798,00 

Eur, iš jų: steigėjo piniginis įnašas 61000,00 Eur ir dalininkų piniginiai įnašai – 16798,00 Eur. 

40. Einamųjų metų perviršis (FBA eil. Nr. F IV.1.) sudaro – 18884,54 Eur. 

41. Ankstesnių metų perviršis (FBA eil. Nr. F IV.2.) sudaro –  189510,58 Eur. 

42. Sukauptas perviršis (FBA eil. Nr. F IV.) ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro –  208395,12 

Eur. 

43. Grynasis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš viso –286193,12 Eur. 

 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos   

 



 

4 

 

44. Futbolo akademija per ataskaitinį laikotarpį uždirbo –77532,87 Eur pajamų (VRA eil.Nr. 

A.III.1.). Iš jų: už suteiktas ugdymo paslaugas – 68640,00 Eur, už sporto renginio 

organizavimo paslaugas – 4154,25 Eur, už kitas paslaugas – 4738,62 Eur. 

 

Sąnaudos  

 

45. Per ataskaitinį laikotarpį Futbolo akademija patyrė pagrindinės veiklos sąnaudų už 691408,94 

Eur.  

46. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 529754,26 Eur (VRA eil. Nr. B.I.), kurias 

sudaro:  darbo užmokesčio – 237207,21 Eur, ligos pašalpų – 454,31 Eur, atlygio pagal kitas 

nei darbo sutartis – 287886,21 Eur, socialinio draudimo – 4206,53 Eur. 

47. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos – 2616,58 Eur. 

48. Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – 16983,88 Eur (VRA eil. Nr. B.III.), kurias sudaro: 

elektros energijos – 15388,23 Eur, vandentiekio ir kanalizacijos – 852,39 Eur, ryšių paslaugų 

– 464,96 Eur, atliekų tvarkymo – 278,30 Eur sąnaudos. 

49. Komandiruočių sąnaudos – 1685,82 Eur. 

50. Transporto sąnaudos – 19625,12 Eur (VRA eil. Nr. B.V.), kurias sudaro: transporto draudimo 

– 275,19 Eur, transporto nuomos – 17680,69 Eur, degalų įsigijimo – 1583,74 Eur, transporto 

remonto, atsarginių dalių, tepalų ir kt. – 85,50 Eur. 

51. Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – 1620,20 Eur. 

52. Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos – 3658,80 Eur.  

53. Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina – 19322,68 Eur (VRA eil. Nr. B.IX.), kurias sudaro: 

kanceliarinių prekių savikaina 222,52 Eur, ūkinių prekių ir inventoriaus – 4179,98 Eur, kuro 

sporto bazių priežiūrai – 622,81 Eur, sporto inventoriaus, įrangos ir aprangos – 9926,35 Eur, 

medicininių prekių – 1142,78 Eur, sunaudotų spaudinių savikaina – 454,08 Eur., sunaudotų 

sporto prizų, apdovanojimų savikaina – 1096,49 Eur., neatlygintinai gautų kt. atsargų – 

1677,67 Eur savikaina. 

54. Kitų paslaugų sąnaudos – 86231,60 Eur (VRA eil. Nr. B.XIII.), kurias sudaro: sporto salių, 

aikščių nuomos –  23180,30 Eur, sportininkų maitinimo – 4621,51 Eur, sportininkų 

apgyvendinimo sąnaudos – 6040,00 Eur, dalyvio mokesčio – 3670,00 Eur, turnyruose 

apgyvendinimo sąnaudos –0,00 Eur, programinės įrangos ir spausdintuvų priežiūros – 287,25 

Eur, spausdintuvų priežiūros sąnaudos – 221,07 Eur., banko mokesčių – 436,05 Eur, turto 

draudimo – 503,16 Eur, paviršinių nuotekų tvarkymo – 348,18 Eur, rungtynių organizavimo 

– 6449,73 Eur, medicininių paslaugų sąnaudos -6785,64 Eur., reklamos – 6767,53 Eur, 

viešinimo išlaidos – 2900,00 Eur, kitų paslaugų – 11905,18 Eur., trenerių pagal individualią 

veiklą sąnaudos – 9116,00 Eur., transferių (kompensacija už žaidėjų parengimą/ugdymą) – 

3000,00 Eur. 

55. Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos – 9910,00 Eur. 

 

Kita veikla  

 

56. Futbolo akademija per 2025 m. I ketv. uždirbo 4575,60 Eur pajamų iš atributikos pardavimo, 

sporto aprangos  (VRA eil.Nr. D.I.),  

57. 2024 m. parduotų atsargų savikaina – 3037,41 Eur (VRA eil.Nr. D.III.). 

58. Kitos veiklos rezultatas – 1538,19 Eur. 

 

 

Finansinė ir investicinė veikla  

 

59. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudaro –  346,67 Eur, žr. 

6-ojo VSAFAS priede Nr. 4. 

 



 

5 

 

 

 

Panauda 

 

 

60. Futbolo akademijos iš Šiaulių miesto savivaldybės pagal panaudos sutartis gauto ilgalaikio 

turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 2629257,68 Eur. Per 2024 m. ilgalaikio turto 

negauta. 

61. Futbolo akademijos iš Lietuvos Futbolo Federacijos pagal panaudos sutartis gauto ilgalaikio 

turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 95096,73 Eur. 

62. Futbolo akademijos iš Lietuvos Futbolo Federacijos pagal panaudos sutartis gauto ilgalaikio 

turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 118 500 Eur. 

63. Futbolo akademijos iš VšĮ Respublikinės Šiaulių ligoninės pagal panaudos sutartis gauto 

ilgalaikio turto (defibriliatorius) vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 1490,00 Eur. 

64. Futbolo akademijai pagal panaudos sutartis Nacionalinės Žemės tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos perduotų valstybinės žemės sklypų vertė – 295889,00 Eur. 

65. Turtas, gautas pagal panaudos sutartis, apskaitomas nebalansinėse sąskaitose. 

 

Klaidų taisymas 

 

66. Per ataskaitinį laikotarpį Futbolo akademijos apskaitoje nebuvo daryta įrašų dėl klaidų 

taisymo. 

 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčiai 

 

67. Futbolo akademija per ataskaitinį laikotarpį neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto 

neužregistravo. 

 

Sprendimai dėl teisinių ginčų 

 

68. Per ataskaitinį laikotarpį Futbolo akademija teisinių ginčų neturėjo. 

 

Reikšmingi įvykiai po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos 

 

69. Futbolo akademijos veikloje, po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos, nėra 

reikšmingų įvykių, kurie paveiktų kurį nors finansinių ataskaitų straipsnį. 

 

 

 

 

 

Direktorius     Deivis Kančelskis 

 

 

Vyriausioji buhalterė    Justina Viktoravičienė 


